SCRIPTA

Numéro Scripta : 9254

Auteur(s) : Alain Ier, Rennes (évêque)

Bénéficiaire(s) : Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1155, 7 décembre

Lieu d'émission : Rennes

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Alain évêque de Rennes confirme à l'abbaye de Savigny le don de la Noë Gaudrieti dans la forêt de Rennes.

Tableau de la tradition

Copies manuscrites

D. Paris, BnF, n.a. lat. 2500, n° VII, p. 420. Copie du XXe siècle

Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Redonensi, n° VII)

Texte d'après D

In nomine sancte et individue Trinitatis. Ego Alanus Dei gracia Redonensis episcopus omnibus Sancte Dei ecclesie filiis tam presentibus quam futuris notum fieri volo quod Guido Forestarius et Radulfus de Busseria et Guillelmus de Desercol in presentiam nostram venientes, pro salute animarum suarum et omnium antecessorum et successorum suorum, concedentibus filiis et fratribus suis concesserunt ecclesie et monachis de Savigneio in perpetuam elemosinam in foresta Redonensi noam Gaudrieti totam omnino liberam et quietam et ab omni servicio et consuetudine absolutam ad perfectam autem hujus elemosine confirmationem, ut in custodia et defensione sancte ecclesie permaneat, ipsam elemosinam in mea posuerunt quam ego sub protectione Beati Petri et nostra ab eis suscipiens et susceptam monachis tradens, presentis scripti attestatione et sigilli mei impressione muniri feci. Si qua vero ecclesiastica secularis persona predictis Savigneii fratribus aut rebus eorum aut famulis super re ista impulsione aut injuriam aliquam inferre presumpserit eterno famulis supplicio damnadam et anathemate feriendam esse decrevi. Actum Redonis in camera mea anno Domini MCLV septimo Idus decembris. Testibus Radulfo et Eudone archidiaconis, Radulfo Bigot canonico, Radulfo capellano, Johanne sacerdote de Maceriis et multis aliis.